平成 30 年２月 27 日

各  位

会 社 名  日本電子株式会社

代表者名  代表取締役社長  栗原 権右衛門

     (コード番号 6951  東証第一部)

問合せ先  取締役兼常務執行役員 経営戦略室長  大井 泉

TEL     （042）543-1111

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年５月 12 日付で公表した平成 30 年３月期（平成 29 年４月１

日～平成 30 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 30 年３月の連結業績予想数値の修正

（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

 売上高 営業利益  経常利益 親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ ） 105,000  3,000  2,700  1,400  14 円 49 銭

今回修正予想 （Ｂ ） 105,000  4,000  4,300  3,700  38 円 29 銭

増  減  額 （Ｂ-Ａ） － 1,000  1,600 2,300  －

増  減  率  （ ％ ） － 33.3％ 59.26％ 164．29％ －

（ご参考）前期連結実績

（平成 29 年３月期）

99,698

2,076

 1,724

 595

6 円 17 銭

（金額の単位 百万円）

２．修正の理由

営業利益および経常利益において、為替動向および産業機器事業の利益増等を勘案し前回

発表予想を修正いたします。また親会社株主に帰属する当期純利益においても経常利益の改善

および法人税等・法人税等調整額の最新見込み等を勘案し前回発表予想を修正いたします。

［予想に関する留意事項］

予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上